
Linea

Forma

AIRE

PANAL RIGIDO

EXTERNO

Características

Pack 24

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-560

(AIP-560)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

37 mm

257 mm

165 mm

1.46 in

10.12 in

6.50 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

AMAZDA 626 2.0 1998 2006 Gasolina125

AMAZDA MX-5 1.8 1999 2005 Gasolina140

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA10231Baldwin GA814Donsson CA8601Fram HCA26011Franig

SA8078Hifi Filter AF7937Luber-finer LX542Mahle C2666Mann Filter

FS05-13Z40Oem AP35606Partmo PA5304Premium G A25304Purolator

42486Wix
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