

PREMIUM FILTERS®

HIGH QUALITY FILTERS

ALTA CALIDAD EN FILTROS PARA SU MOTOR



FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-560



DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto	37 mm	1.46 in
Largo	257 mm	10.12 in
Ancho	165 mm	6.50 in

Linea

AIRE

Forma

PANAL RIGIDO

Pack 24



A I P - 5 6 0

Características

EXTERNO

EQUIVALENCIAS

Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia
Baldwin	PA10231	Donsson	GA814	Fram	CA8601	Franig	HCA26011
Hifi Filter	SA8078	Luber-finer	AF7937	Mahle	LX542	Mann Filter	C2666
Oem	FS05-13Z40	Partmo	AP35606	Premium G	PA5304	Purolator	A25304
Wix	42486						

APLICACIONES

AUTOMOVILES

Marca	Modelos	Lts	Años		HP	Combustible
MAZDA	626	2.0	1998	A 2006	125	Gasolina
MAZDA	MX-5	1.8	1999	A 2005	140	Gasolina